
Uchwała Nr XIII/105/2012 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2012 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 86 Statutu Gminy w Sadlinkach (Dz. U. Woj. 

Pom. Nr 132, poz. 2748 z późn. zmianą),  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2012 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/ 105/2012 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 27.06.2012 r.  

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2012 rok. 

Lp. Tematyka kontroli i posiedzeń Okres  

1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sadlinkach 

I – II kwartał  

2. Kontrola i analiza realizacji budżetu Gminy Sadlinki 

w roku 2012 

II – III kwartał 

3. Informacje dotyczące skarg, wniosków i ulg 

podatkowych złożonych do Urzędu Gminy 

IV kwartał 

4. Kontrola na zlecenie Rady Gminy Sadlinki  

 

 

 


